

MUSIKA ETA ARTE ESZENIKOAK BATXILERGOA**1. maila**1. abizena / 1^{er} apellido:2. abizena / 2^o apellido:

Izena / Nombre:

Taldea / Grupo:.....

Mugarri Guraso Elkartearentzat 15 euroko dirulaguntza (familia bakoitzeko, ordainketa bakarra) eman nahi dut eta baimena ematen dut nire harremanetarako datuak Guraso Elkarteari pasatzeko _____

*Quiero contribuir con 15 euros (por unidad familiar, pago único) para sufragar los gastos de la **Apyma Mugarri** y doy permiso para que se le faciliten mis datos de contacto a la Apyma*

AMANKOMUNAK

Filosofia
Gaztelania eta Literatura I
Euskal Hizkuntza eta Literatura I
Ingelesa I
Gorputz Heziketa

MODALITATEKOAK

Analisi Musikala I
Arte Eszenikoak I
Ikusentzunezko kultura

HAUTAZKOAK (2 ordukoak)**Zenbakiz ordenatu bat aukeratzeko**

- Kultura Zientifikoa
- Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak
- Kultura Klasikoa
- Erlijioa
- Euskara Sakontzen

HAUTAZKOAK (4 ordukoak)**Zenbakiz ordenatu bat aukeratzeko**

- Frantsesa*
- Nafarroako Geografia eta Historia
- Musika Hizkuntza eta Praktika (ikastetxeak gomendatutakoa)
- Abesbatza eta ahots-teknika I

Oharrak: Aukerako ikasgaien artean, multzo bakoitzean lehentasunak adierazi 1, 2, 3, 4,... zenbakia jarritz ikasgai guztiei.

*Frantsesaren aukeraketa Batxilergo osorako mantendu beharko da

HUMANITATEAK ETA GIZARTE ZIENTZIAK BATXILERGOA**1. maila**1. abizena / 1^{er} apellido:2. abizena / 2^o apellido:

Izena / Nombre:

Taldea / Grupo:

Mugarri Guraso Elkartearentzat 15 euroko dirulaguntza (familia bakoitzeko, ordainketa bakarra) eman nahi dut eta baimena ematen dut nire harremanetarako datuak Guraso Elkarteari pasatzeko

*Quiero contribuir con 15 euros (por unidad familiar, pago único) para sufragar los gastos de la **Apyma Mugarri** y doy permiso para que se le faciliten mis datos de contacto a la Apyma*

AMANKOMUNAK	
<input type="checkbox"/>	Filosofia
<input type="checkbox"/>	Gaztelania eta Literatura I
<input type="checkbox"/>	Euskal Hizkuntza eta Literatura I
<input type="checkbox"/>	Ingelesa I
<input type="checkbox"/>	Gorputz Heziketa
MODALITATEKOAK	
Aukeratu bat	
<input type="checkbox"/>	Latina I
<input type="checkbox"/>	Gizarte Zientzietarako Matematika I
Zenbakiz ordenatu bi aukeratzeko	
<input type="checkbox"/>	Ekonomia
<input type="checkbox"/>	Grekoa I
<input type="checkbox"/>	Mundu Garaikidearen Historia
<input type="checkbox"/>	Latina I
<input checked="" type="checkbox"/>	Literatura Unibertsala
<input type="checkbox"/>	Gizarte Zientzietarako Matematika
HAUTAZKOAK	
Zenbakiz ordenatu multzo bakoitzetik bat aukeratzeko	
<input type="checkbox"/>	Kultura Zientifikoa
<input type="checkbox"/>	Informazioaren eta Komunikazioaren Teknologiak
<input checked="" type="checkbox"/>	Kultura Klasikoa
<input type="checkbox"/>	Erljioa
<input type="checkbox"/>	Euskara Sakontzen
<input type="checkbox"/>	Frantsesa*
<input type="checkbox"/>	Nafarroako Geografia eta Historia
<input type="checkbox"/>	Ekonomia
<input type="checkbox"/>	Grekoa I
<input type="checkbox"/>	Mundu Garaikidearen Historia
<input type="checkbox"/>	Latina I
<input type="checkbox"/>	Literatura Unibertsala
<input type="checkbox"/>	Gizarte Zientzietarako Matematika

Oharrak: Aukerako ikasgaien artean, multzo bakoitzean lehentasunak adierazi 1, 2, 3, 4,... zenbakia jarritz ikasgai guztiei.

*Frantsesaren aukeraketa Batxilergo osorako mantendu beharko da

ZIENTZIAK ETA TEKNOLOGIA BATXILERGOA**1. maila**1. abizena / 1^{er} apellido:2. abizena / 2^o apellido:

Izena / Nombre:

Taldea / Grupo:.....

Mugarri Guraso Elkartearentzat 15 euroko dirulaguntza (familia bakoitzeko, ordainketa bakarra) eman nahi dut eta baimena ematen dut nire harremanetarako datuak Guraso Elkarteari pasatzeko

*Quiero contribuir con 15 euros (por unidad familiar, pago único) para sufragar los gastos de la **Apyma Mugarri** y doy permiso para que se le faciliten mis datos de contacto a la Apyma*

**AMANKOMUNAK**

Filosofia
Gaztelania eta Literatura I
Euskal Hizkuntza eta Literatura I
Ingelesa I
Gorputz Heziketa

MODALITATEKOAK

Matematika I

Zenbakiz ordenatu bi aukeratzeko

- Biologia, geologia eta ingurumenaren zientziak
 Marrazketa Teknikoa I
 Fisika eta Kimika
 Teknologia eta Ingenieritza I

HAUTAZKOAK**Zenbakiz ordenatu multzo bakoitzetik bat aukeratzeko**

- Kultura Zientifikoa
 Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak
 Kultura Klasikoa
 Erlijioa
 Euskara Sakontzen
 Frantsesa*
 Nafarroako Geografia eta Historia
 Anatomia Aplikatua
 Biologia, geologia eta ingurumenaren zientziak
 Marrazketa Teknikoa I
 Fisika eta kimika
 Teknologia eta Ingenieritza I

Oharrak: Aukerako ikasgaien artean, multzo bakoitzean lehentasunak adierazi 1, 2, 3, 4,... zenbakia jarriz ikasgai guztiei.

*Frantsesaren aukeraketa Batxilergo osorako mantendu beharko da

1. abizena / 1^{er} apellido: 2. abizena / 2^o apellido: Izena / Nombre: Taldea / Grupo:

Mugarri Guraso Elkartearentzat 15 euroko dirulaguntza (familia bakoitzeko, ordainketa bakarra) eman nahi dut eta baimena ematen dut nire harremanetarako datuak Guraso Elkarteari pasatzeko

Quiero contribuir con 15 euros (por unidad familiar, pago único) para sufragar los gastos de la **Apyma Mugarri** y doy permiso para que se le faciliten mis datos de contacto a la Apyma



2. MAILA

DERRIGORREZKOAK

Espainiako historia
Gaztelania eta literatura II
Euskal hizkuntza eta literatura II
Ingelesa II
Artearen Oinarriak II
Ikus Entzunezko Kultura II
Arte eszenikoak
Musika analisisa II
Musikaren eta dantzaren historia

ZENBAKIZ ORDENATU BAT AUKERATZEKO

- Irudia eta soinua
- Eszenografia
- Filosofiaren historia
- Frantsesa (derrigorrezkoa 1. mailan egin bada)
- Nafarroako geografia eta historia
- Administrazioaren eta kudeaketaren oinarriak
- Psikologia
- Jarduera Fisikoa

Oharra: Aukerako ikasgaien artean, multzo bakoitzean lehentasunak adierazi 1, 2, 3, 4,... zenbakia jarritz ikasgai guztiei.

1. abizena / 1^{er} apellido: 2. abizena / 2º apellido: Izena / Nombre: Taldea / Grupo:

Mugarri Guraso Elkarterentzat 15 euroko dirulaguntza (familia bakoitzeko, ordainketa bakarra) eman nahi dut eta baimena ematen dut nire harremanetarako datuak Guraso Elkarteari pasatzeko

Quiero contribuir con 15 euros (por unidad familiar, pago único) para sufragar los gastos de la **Apyma Mugarri** y doy permiso para que se le faciliten mis datos de contacto a la Apyma

2. MAILA

HUMANITATEAK	GIZARTE ZIENTZIAK
DERRIGORREZKOAK	DERRIGORREZKOAK
Espainiako historia Gaztelania eta literatura II Euskal hizkuntza eta literatura II Ingelesa II Latina II Filosofiaren historia	Espainiako historia Gaztelania eta literatura II Euskal hizkuntza eta literatura II Ingelesa II Gizarte Zientzietarako Matematika II Filosofiaren historia
AUKERATU BAT	AUKERATU BAT
<input type="checkbox"/> Grekoa II <input type="checkbox"/> Artearen historia	<input type="checkbox"/> Enpresaren ekonomia <input type="checkbox"/> Geografia
ZENBAKIZ ORDENATU BI AUKERATZEKO	ZENBAKIZ ORDENATU BI AUKERATZEKO
<input type="checkbox"/> Geografia <input type="checkbox"/> Frantsesa (derrigorrezkoa 1. mailan egin bada) <input type="checkbox"/> Nafarroako geografia eta historia / <input type="checkbox"/> Jarduera Fisikoa <input type="checkbox"/> Enpresaren ekonomia <input type="checkbox"/> Administrazioaren eta kudeaketaren oinarriak <input type="checkbox"/> Grekoa II <input type="checkbox"/> Artearen historia <input type="checkbox"/> Musika eta dantzaren historia <input type="checkbox"/> Gizarte Zientzietarako Matematika II <input type="checkbox"/> Psikologia <input type="checkbox"/> Informazioaren eta Komunikazioaren Teknologia II	<input type="checkbox"/> Administrazioaren eta kudeaketaren oinarriak <input type="checkbox"/> Frantsesa (derrigorrezkoa 1. mailan egin bada) <input type="checkbox"/> Nafarroako geografia eta historia <input type="checkbox"/> Jarduera Fisikoa <input type="checkbox"/> Enpresaren ekonomia <input type="checkbox"/> Geografia <input type="checkbox"/> Grekoa II <input type="checkbox"/> Artearen historia <input type="checkbox"/> Musika eta dantzaren historia <input type="checkbox"/> Latina II <input type="checkbox"/> Psikologia <input type="checkbox"/> Informazioaren eta Komunikazioaren Teknologia II

Oharra: Aukerako ikasgaien artean, multzo bakoitzean lehentasunak adierazi 1, 2, 3, 4,... zenbakia jarritz ikasgai guztiei.

1. abizena / 1^{er} apellido: 2. abizena / 2^o apellido: Izena / Nombre: Taldea / Grupo:

Mugarri Guraso Elkartearentzat 15 euroko dirulaguntza (familia bakoitzeko, ordainketa bakarra) eman nahi dut eta baimena ematen dut nire harremanetarako datuak Guraso Elkarteari pasatzeko

Quiero contribuir con 15 euros (por unidad familiar, pago único) para sufragar los gastos de la **Apyma Mugarri** y doy permiso para que se le faciliten mis datos de contacto a la Apyma



2. MAILA

OSASUN ZIENTZIAK	ZIENTZIAK ETA INGENIARITZA / TEKNOLOGIA
DERRIGORREZKOAK	DERRIGORREZKOAK
Espainiako historia Gaztelania eta literatura II Euskal hizkuntza eta literatura II Ingelesa II Matematika II Biologia Kimika	Espainiako historia Gaztelania eta literatura II Euskal hizkuntza eta literatura II Ingelesa II Matematika II Fisika Marrazketa tekniko II
ZENBAKIZ ORDENATU BI AUKERATZEKO	ZENBAKIZ ORDENATU BI AUKERATZEKO
<input type="checkbox"/> Filosofiaren historia <input type="checkbox"/> Frantsesa (derrigorrezkoa 1. mailan egin bada) <input type="checkbox"/> Nafarroako geografia eta historia / <input type="checkbox"/> Jarduera Fisikoa <input type="checkbox"/> Lurraren eta ingurumenaren zientziak <input type="checkbox"/> Marrazketa tekniko II <input type="checkbox"/> Fisika <input type="checkbox"/> Administrazioaren eta kudeaketaren oinarriak <input type="checkbox"/> Geologia <input type="checkbox"/> Psikologia <input type="checkbox"/> Informazioaren eta Komunikazioaren Teknologia II <input type="checkbox"/> Teknologia Industrial II	<input type="checkbox"/> Filosofiaren historia <input type="checkbox"/> Frantsesa (derrigorrezkoa 1. mailan egin bada) <input type="checkbox"/> Nafarroako geografia eta historia / <input type="checkbox"/> Jarduera Fisikoa <input type="checkbox"/> Biologia <input type="checkbox"/> Lurraren eta ingurumenaren zientziak <input type="checkbox"/> Administrazioaren eta kudeaketaren oinarriak <input type="checkbox"/> Geologia <input type="checkbox"/> Psikologia <input type="checkbox"/> Kimika <input type="checkbox"/> Informazioaren eta Komunikazioaren Teknologia II <input type="checkbox"/> Teknologia Industrial II

Oharrak: Aukerako ikasgaien artean, multzo bakoitzean lehenetsunak adierazi 1, 2, 3, 4,... zenbakia jarri ikasgai guztiei.